
 

 

Geçtiğimiz Hafta Ne Oldu… 

Geride bıraktığımız haftada yurt içinde işsizlik oranı ve sanayi üretim verilerinin yanı sıra 

TCMB, faiz kararı ön plana çıkarken küresel piyasalarda ABD enflasyonu ve Fed Başkanı 

Jerome Powell’ın, Temsilciler Meclisi’nde yaptığı sunum takip edildi. ABD'de enflasyon 

Mayıs ayından sonra Haziran'da da beklentileri aşarak yıllık %5,4 olarak gerçekleşti. ABD 

Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi konuşmasında Powell, Fed'in tahvil 

alımlarını tartışmaya devam edeceğini belirtti. Varlık alımlarının azaltılmasına yönelik 

tartışmaların resmi olarak başladığı Fed cephesinde ise farklı görüşler devam etti. Yüksek 

enflasyon karşısında FED'in davranışı bilinmezken, beklenenden daha erken aksiyon 

alarak piyasalardaki likidite pozisyonunda geri adım atmaya başlama ihtimali, küresel risk 

iştahını zayıflatmaya başladı. Almanya'da enflasyon, beklentiler doğrultusunda aylık ve 

yıllık bazda sırasıyla %0,4 ve %2,3 yükseldi. Türkiye’de, Mayıs ayında mevsim etkisinden 

arındırılmış işsizlik oranı %13,2 oldu. Genç nüfusta işsizlik oranı ise bir önceki aya göre 2 

puanlık azalışla %24,0 olarak gerçekleşti. Sanayi üretimi, Mayıs ayında aylık %1,3, yıllık 

%40,7 artış gösterdi. TCMB, Çarşamba günü gerçekleştirdiği toplantısında politika faizini 

değiştirmeyerek %19,00 seviyesinde sabit tuttu. Hafta başından bu yana Delta varyantına 

bağlı vaka sayılarında görülen artışlardan kaynaklı salgın dalgasının yeniden başlaması 

endişeleri üzerine gelen Cumhurbaşkanlığı Kabinesi toplantısı sonrası Kurban Bayramı 

tatilinin uzun sürecek olması fiyatlamalar üzerinde etkisini gösterdi. Bunda İngiltere’de son 

24 saatte 42 bin 302 yeni tip koronavirüs vakasının tespit edilmesiyle ocak ayından bu 

yana en yüksek günlük vaka sayısı görülmesi de etkili oldu. Haftaya yatay başlayan ve 

hafta başında 1.341,5 seviyesine kadar gerileyen BİST100 Endeksi %1,09 kayıpla 

1.363,28 puandan haftayı tamamladı. Hafta başında 8,67 seviyesinin üzerine çıkan 

Dolar/TL, bugün 8,48’li seviyelere kadar geri çekilirken, Euro/TL 10,05-10,32 aralığında 

hareket etti. Yurt dışı yerleşik yatırımcılar 2-9 Temmuz haftasında reel olarak (fiyat ve kur 

etkisinden arındırılmış) 54,2 milyon dolar hisse senedi ve 5,9 milyon dolar repo dâhil Devlet 

İç Borçlanma Senedi (DİBS) aldı. Aynı dönemde yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz 

mevduatı 699 milyon dolar artarak 142.577 milyon dolara ve tüzel kişilerin döviz mevduatı 

1.507 milyon dolar artarak 85.652 milyon dolara yükseldi. 

1
.3

7
8

1
.3

5
7

1
.3

4
7

1
.3

6
7

1
.3

6
7

1
.3

6
3

0

2

4

6

8

10

12

14

1.330

1.335

1.340

1.345

1.350

1.355

1.360

1.365

1.370

1.375

1.380

1.385
Hacim, milyar TL (Sağ Eksen) BİST100

BİST Verileri 16.07.2021

BIST-100 Piyasa Değeri (milyar $) 119,3

BIST-100 Piyasa Değeri (milyar TL) 1.027,1

BIST-100 İşlem Hacmi (milyar $) 0,5

BIST-100 İşlem Hacmi (milyar TL) 4,1

BIST-100 F/K Cari 8,74

Yabancı Payı % 42,6  
 

Endeksler Kapanış Günlük Haftalık YBB Yıllık

BIST30 1.470,2 -0,61% -0,61% -10,1% 9,8%

BIST100 1.363,3 -0,29% -0,71% -7,7% 15,8%

BIST30 ($) 172,5 0,30% 0,64% -22,6% -12,3%

BIST100 ($) 159,9 0,62% 0,79% -20,5% -7,8%

BISTMali 1.298,5 -0,18% -1,40% -17,0% -17,0%

BISTSınai 2.445,6 0,00% 0,50% 4,5% 4,5%

BISTBanka 1.201,6 -0,80% -1,48% -22,9% -22,9%
 

Borsalar Kapanış Günlük YBB 365Gün

ABD-DJ IND. 34.688 -0,9% 13,3% 29,7%

ABD-S&P 500 4.327 -0,8% 15,2% 34,6%

ABD-NASDAQ 14.427 -0,9% 11,9% 37,7%

Almanya-DAX 15.540 -0,6% 13,3% 20,7%

İngiltere-FTSE 100 7.008 -0,1% 8,5% -45,6%

Fransa-CAC40 6.460 -0,5% 16,4% 27,0%

Rusya-RTSI 1.603 -0,6% 15,5% 31,5%

Brezilya-BOVESPA 125.960 -1,2% 5,8% 25,3%

Japonya-NIKKEI 225 27.619 -1,4% 0,6% 20,4%

Çin-SHANGHAİ 3.528 -0,3% 1,6% 5,0%

G.Kore KOSPI 3.247 -0,9% 13,0% 47,5%

Hindistan-Sensex 52.759 -0,7% 10,5% 46,3%

BİST100 1.363 -0,3% -7,7% 15,8%

BİST BANKA 1.202 -0,8% 0,0% -5,0%

BİST SINAİ 2.446 0,0% 4,5% 56,0%
 

Döviz-Emtia-Faiz Kapanış Günlük Haftalık YBB

Dolar/TL 8,5202 0,0% -1,6% 14,6%

Euro/TL 10,0711 -0,3% -2,1% 10,9%

Euro/Dolar 1,1808 0,0% -0,6% -3,4%

Dolar/Yen 109,9 -0,2% -0,2% 6,4%

Altın ($/ons) 1.813,9 0,1% 0,3% -4,6%

Altın (TL/gram) 496,9 0,1% -1,3% 9,4%

Gümüş ($/ons) 25,5 -0,6% -1,5% -3,4%

Gümüş (TL/gram) 7,0 -0,5% -3,5% 10,7%

Brent Petrol ($/varil) 73,1 -0,7% -1,8% 41,3%

VIX 18,5 8,5% -2,9% -18,9%

Dolar Endeksi 92,7 0,2% 0,6% 3,1%

Gösterge Tahvil 18,73% 0,0% 141,0% 25,2%

Tr 10yıl Tahvil 17,42% 0,4% -108,0% 34,6%

ABD 10y Tahvil Faizi 1,28% -1,3% -0,9% 40,0%

Kapanış değerleri Cuma günü saat 18:00 itibari ile alınmıştır.

Haftalık Hacim, Milyar TL Haf. Değ. YBB

GARAN 37,0 -2,1% -17,7%

SASA 36,4 9,5% 102,3%

THYAO 21,3 -3,6% 1,3%

KRDMD 16,4 2,2% 27,7%

EREGL 13,1 0,3% 37,8%

YKBNK 11,7 0,9% -23,3%

KOZAL 11,3 -2,1% 9,7%

PETKM 10,9 -1,8% 7,2%

AKBNK 10,3 -1,5% -22,5%

ARCLK 7,7 2,1% 17,4%

 
 

 

45,5%

16,8%

12,4%

12,4%

11,5%

10,0%

9,6%

9,5%

8,5%

7,3%

-7,2%

-7,3%

-7,5%

-7,5%

-7,7%

-7,7%

-7,9%

-8,3%

-9,4%

-20,6%

EDIP

SNGYO

AVOD

ALCAR

PKART

BRYAT

BANVT

SASA

AKENR

DITAS

MAKTK

TACTR

ARENA

OZRDN

AVTUR

GLBMD

FADE

MARKA

DOCO

AVHOL

HAFTALIK YÜKSELENLER/DÜŞENLER

 

100

200

300

400

500

600

700
Türkiye 5 Yıllık Dolar Bazlı CDS Oranları

Cari CDS = 376 Medyan = 267  

Haftalık Piyasa Analizi 
16 Temmuz 2021 



 Doların GOÜ Para Birimleri 

Karşısındaki Değişimi 
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